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	⚠VARNING: Den här produkten måste installeras 
enligt instruktionerna. Om du inte gör det kan det 
uppstå personskador, skador på fartyget eller så kan 
produktprestandan försämras. 

	⚠VARNING: Om du utför service eller underhåll utan att 
först koppla ifrån batteriet kan det uppstå produktskador, 
personskador eller dödsfall på grund av brand, explosion, 
elektriska stötar eller oväntad motorstart. Koppla alltid 
bort batterikablarna från batteriet innan du underhåller, 
servar, installerar eller tar bort motorkomponenter.

Förpackningen innehåller
•	 1 GPS-/mönsterkortenhet för huvudkåpa
•	 5 nr 6-skruvar

Verktyg som behövs
•	 Stjärnskruvmejsel nr 2
•	 Momentnyckel

Installation
Så här tar du bort den befintliga GPS-/mönsterkortenheten i 
huvudkåpan:

	¼ Obs! Du kan utföra den här proceduren när trollingmotorn 
är i stuvat eller utfällt läge.

1	 Koppla bort trollingmotorns strömkabel från batteriet 
(eller dra ur strömkabeln om du använder en 
stickkontakt och ett uttag).

2	 Använd en stjärnskruvmejsel nr 2 och ta bort de fem 
skruvarna (A) från undersidan av huvudbasen.
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3	 Koppla loss kommunikationskabeln mellan huvudet och 
fästet (större kabel med blå 5-stiftskontakt) genom att 
vrida den svarta låskragen (B) 1/4 varv. 

4	 Koppla bort kommunikationskabeln mellan huvudet 
och den nedre enheten (mindre kabel med svart 
4-stiftskontakt) genom att vrida på kontakten (C) tills 
den lossnar.
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5	 Separera huvudkåpan från basen.

Så här fäster du den nya GPS-/mönsterkortenheten i 
huvudkåpan:
6	 Anslut kommunikationskabeln mellan huvud och fäste 

genom att rikta in pilarna på kontakterna, skjuta ihop 
och vrida den svarta låskragen 1/4 varv. 

7	 Anslut kommunikationskabeln mellan huvudet och den 
nedre enheten genom att rikta in de vita punkterna och 
pilarna på kontakterna, skjuta ihop och vrida tills de 
sitter säkert.

8	 Placera huvudkåpan över huvudets bas och se till att 
alla kablar är instoppade.

	¼ Obs! Huvudkåpan kan bara sitta åt ett håll.
9	 Fäst med fem nya nr 6-skruvar (medföljer) och 

momentdra till 1,36 Nm.



Uppdatera programvara

Vänta tills programvaruversionerna matchar
När du startar trollingmotorn efter att ha installerat ett nytt 
kort skickar GPS/mönsterkortet i trollingmotorns huvudkåpa 
automatiskt aktuell programvara till styrkortet i fästet (även 
om styrkortet i fästet har en nyare version av programvaran).
Vänta tills det här är klart innan du skickar den senaste 
tillgängliga programvaran till trollingmotorn.

Uppdatera trollingmotorn med den senaste 
tillgängliga programvaran
När du har installerat ett nytt kretskort bör du installera den 
senaste tillgängliga programvaran i trollingmotorn.
Instruktioner för hur du uppdaterar trollingmotorns 
programvara finns i användarhandboken för Recon™.
Innan uppdateringen:
•	 Fäll in trollingmotorn.
•	 Parkoppla och anslut de fotpedaler och 

fjärrkontroller du vill använda, så att de får samma 
programvaruuppdatering.

När uppdateringen är klar startar du trollingmotorn och 
väntar i 60 sekunder innan du påbörjar kalibreringen.

Kalibrering
När du har bytt ut GPS/mönsterkortet i huvudkåpan 
och uppdaterat programvaran måste du kalibrera 
trollingmotorns mittlinje, bågförskjutning och kompass samt 
starta om trollingmotorn.

Kalibrera mittlinjen
	¼ Obs! För närvarande kalibrerar du trollingmotorns 

mittlinje med hjälp av en avancerad trådlös fotpedal. Det 
kommer funktioner för det här i framtida versioner av 
mobilapparna FreeSteer™ Joystick Remote och Lowrance 
och Simrad®.

Fotpedal
1	 Fäll ut trollingmotorn så att den nedre enheten är synlig 

och kan rotera 360 grader utan hinder. Du får bättre sikt 
om du skjuter ned djupkragen så att den nedre enheten 
är nära fästet. 

	¼ Obs! Motorn behöver inte vara i vattnet för den här 
kalibreringen – den behöver bara vara utfälld och fri från 
hinder när du roterar den nedre enheten. 

2	 Starta trollingmotorn och kontrollera att den är ansluten 
till den avancerade trådlösa fotpedalen.

3	 Du startar serviceläget genom att hålla in knapparna  
och  på fotpedalen samtidigt tills trollingmotorn piper 
två gånger och lysdioderna på fästet börjar blinka.

4	 Du startar kalibreringen av mittlinjen genom att hålla 
in knapparna  och  på fotpedalen samtidigt tills 
trollingmotorn piper två gånger.

5	 Flytta den nedre enhetens noskon (A) för hand tills den 
är parallell med mitten av styrtransmissionen (B) och 
håll sedan in knappen  på fotpedalen tills motorn piper 
två gånger. 
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6	 Rotera den nedre enheten 180 grader för hand 
så att propellern (C) pekar framåt i linje med 
styrtransmissionen (B) och håll sedan in knappen  på 
fotpedalen tills trollingmotorn piper tre gånger.

	¼ Obs! När du roterar den nedre enheten 180 grader roterar 
även trollingmotorns huvud 180 grader.
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7	 Du avslutar kalibreringen av mittlinjen och serviceläget 
genom att hålla in knapparna   och  på fotpedalen 
samtidigt.

8	 Starta om trollingmotorn (stäng av och starta den igen).

Kalibrera bogförskjutningen
Instruktioner för hur du kalibrerar bogförskjutningen finns i 
användarhandboken för Recon™.

Kalibrera kompassen
Instruktioner för hur du kalibrerar kompassen finns i 
användarhandboken för Recon™.
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